
Smlouva ® správě počitĎčové sitě

Lfzwitiá podk! § 269 odst. (2) a dalškh sotMsgkíEh usta"wení obdhodního zákmiku mezi

obchodní společno5d ELm fl s.r.®.

se sfllem Sedláčkmm 12f Émo 628 00;

IČ: 29297109;

jejíhž ůTiénem ]edriá Petr Blažek;

společnost je zapsarú v obcl"nh rejsffiii vedeném Krajslqh soudem v Bmě v oddilu C, `riožce
čft 72086;

(dák! jen zhotBvitd)

obchodní společno5tí Mhi" čkola B.nišlB

se sfllem Plo`dwská 2568/6, Bmo - Žabovřesky 616 00;

IČ: 70867950;

jq!ímž jménem jedná ředitell@ Jaroslava Tůmvá;

(dák!jenobdedmžsd)

t @ k t o:

1,

Přdflůsml"
ZhotDvitel  se zaMazLúe za  nĚe wedenýd  podmi.hek po6kytmt objedmteli služby v obLasti  správy
poďtaů»ých sů' a objedna€el se za to zavazij}e zaplaffi zLmpvitx:li ůplatu.

n.
Romah podqrbvanÝd sliižeb

ZhotwitEl bude oBjednateli pe5kytMt zqiména následtúb' služby:

Smlouva o správě pečítaěoMé síGě            Stránka l



a)   správa koncBvýdi zařÉení a podpora koncwých užfvatelo {defli"á"} Přílohou č. 1}

b)   sprá`m alti`mm pmů stě

c)   spiáva dabvých pňpqjení

d)   spÉ`ri) redakčního sy5tÉmu a domény

m.
Ůpti)

1)  ObedmtEl  se zavazuje  hradit zhotmíieeli za  poskybváni' služeb  wedenýEh  v čl.  11  základní
měsffiní paušál ve `q 2750,- Kč {skwy dvatisáBesdmsetpadesát korun čÉských).

2)  Paušál wedený v odst. 1) v soEÉ zahmqe:

a) yzdále")u správu a teleíonickou podporu v mzsahu 5 hodin měsíĚně,

b) garanci započEtí pr"ádění seMsního zásaliu do maDtimálně i pr@cDmího dm od
nahlášemí,

c) konzultačnJ' činnost, řéšení pmblémů, školení 1 mimo pobočku obJedmtele,

d) správu redakčního systmu, domény a poštmrního serveru

3)  OEůednatel je povlnen  hradft výše  "edený měs#ní  paušál  i  v pffbadě,  že služby  zahmutÉ
v paušálu v přšlušném měski newužije v plném rezsahu.

4) V případě, že si objedmtel vyžádá prwedení akutnilio seMsnílm zásahu (s přljezdem technika
do 5 hodin od okamžlku vyžádáni) nad rámec mzsahu služéb obsaženého v měsffih paušáliJ,
zavaziúe se oqed"tel zapLaft zl"britEli úplatii ve .yýši 550,- Kč z@ každou zapečatou  hodinu
práce semsniho trinika.

5) V přl.badě,  že  si  objednatel  \pňádá  pnoMedeni  okamži€ého  servÉnfl"  zásahu  (s pr'íje=dem
technika do 120 mlnut od okamžiku vyžádáni) nad rámec rozsahu služeb obsaženého v měsičním
paušálu, zavazuje se objednatel zapiatit zhotmriteii ůpiatu ve výši 750,- Kč za každou zapčabu
hodinu práce serv!sního techníka.

6)  V příbadě, že si objednoGl `nÉádá po zhobmeli posiqmuů' jakýchkolNr jinýdh služeb na Támec
služeb  zahmuůch  v paušálu  nebo  mimo  akutniTx}  servisniho  zásahu  a  okamžitÉho  servlsního
zásahu, zavazuje se oQjednatel zapiaft zhotwitůi ůpiam ve výši 450,- Kč za každou započatDu
hodinu práce servůího technika (konzuftanta} zhotovítek:.

7)  O"ednatEl je  dák=  povinen  hradft ce5tz)mí \ýlohy  zhotovitele  při  ná\ffivách  zhotxwitele  u
objedmtele   nad   pozsah   návštĚv  Sednanýdh  wámcí   paušálu.   Mezi  smluvni'mi   stmnami   se
Ďednává smlwní sazba s Kč/km jĚdy cB. vozidlem.

8)  Mimo  výše  uvedenýcli  úplat za  poskytnutí služeb ]e  objednatel  povinen  uhradft zhobviteli
materiál  a  náhradní  dfty  použf€é  pň  prwádění  gervisni'dh  zásahů.  SpotFtt"aný  materiál  a
náhradní dihí budou zhotm/itelem ůčbvány dk= aktuálníth ceniků zhobviteft!,

Smbwa o správě počftačwé sftě          Sbánka 2



9)  WúčtoMání   měsčníb   paušálu,    servisn"    úbnů    nad    rámec   měsfflího   paušálu   a
spotřebovaného  materiálu  a  námadnkh  dflů  prwede  zhotwitel  vžďy  pD  uwnuti'  pffslušTého
mĚ5Íce,  za  kEeú je  vyúč€e`ání  pr"áděno.  Vyůčt"ání  prwede  zhobvíů!l  formou  wstavené
faktury.

10)        Mezi  smlu`mími  sdanami  se  sjedréú  bezlmovoshí  pl3Ůební  styk  a  obvyktii  lhůta
splatmsti fa"Jr 14 dní. Smlii`mí stmny se dohodD, že ůhraďy se poMažqí za uskiJtečněné dnem
pňpsání fx±něžfté částlqí m ůčet druhé smluvní stny.

11)        V pň'badĚ pmdlení s úhradou fakbiry vzniká zhotDviseli ptivo m smluvní pokutu ve \fii
0,05% z dlužné částlqí za kažw den pnodlení.

12)        Nedilnou  součású tÉtD smlowy je Přibh č.  i  -  správa  konaových  zařkení a  podFx)ra
bncDvých uživatetů.

W.

Kmmíoieby
1)  Ve věcEK:h této smlou`Íy je jménem zhdo\ritele oprá`měn jednat:

Petr Bůžek

2) Ve věcech této smloiMr je jménem oqedmtele oprávněn jednat:

Jantilava Tů"wá

3) Smluvní strany jsou poulmy se mvzájem inlbmom o změnách kontamkh ůdajů.

V.

Práva a povlnnod mluvnm hn

1 ) Objedna€el se zavaztúe přédat zhot"i všeclmy potřebné podkl@ď}/ a informace a zabezpeffi
mu ze s`é strany `Čedhny potřébné podmínky tab abí M zl"btitel schopen paskytmt Službí
wederé v čl. 11 tÉtD smk}wy.

2) OBiednatel je povinert zdména umožnft zhobviteli přftip do s`ýdh promr, kde se nadházl'
přšliJšné  harů«©"é  vybavmí.  Dále  je  objedmtel  pmrinen  peskybptit  zhotpmell  př&tĚná
přístuFKwá hesb.

3) Zhotovitel je povinen poskytDvat služBi/ wedené v čl. 11 s nákžit®u odbomou péčí.

4) Objednat€l je pcMnen zajlst"  aby tffiffltelé hardwamíého a  softwamvého vybamí,  které
zho€o`ritEl na áldadě té€o smiouvy spfavqe, dodržwaii pmridů pro prtwaz těchtD zařÉení.

5) Zhotovitel neodpwidá za škody na softwarovém a hardwargyém vybavení oBjednatek=, PoktJd
budou  tib  škody  způsobeny  nedodrženh  pokynů  zhotmíible   r"ržovánh  tx=hnkkýdh
norem, fýzkkým poškozením nebo záměmb poškoaením softwaru.

6) Objedmtel  je  pvinen  infom"t  zhotmritele  o  samo"ně  pr"edených  lnstalacith  a
změnádh konfigurace softwa",  lcbú zhobvitel m základě tÉtD smlomnr spravLúe, jakažb i o
zásazkh do počftad»Íé sítě prwedených tiemi osobami.

VI,
~_-,_ .... _   _   ___-É.`Ž   __ii_=_.-_,   _,Lr                    ~L__Jí_,-_   ,



1"óďnnm
1)  TatD smk}u\@ mbý\ó účmnosti dnem podpi.su a sjednává se m dobu neunffioiJ.

2)  KtErákow ze smluynth stran je oprá`měna uito smk]uw vypoMědě[ s dwuměsfflí výpovědní
lhůtBu,  která  začl'ri  pnmi'm  dnem  následidLího  kalendáňiitio  měri  po  doručení  péemné
výpovědl d"hé smluvní sbaně.

3)  Mlm možm" podat výpověď je zhotBvitel oprávněn okamži€Ě odmLipft od smk}u\/y, pokLid
bude objeďnatel v prodkni' s platbou fa"ry p® dobu delší jak i4 dní. Okamžfté odsbupení od
5mlowi/ je vůčl obJednatčli ůčlnné okamžikem dort)čení oznámení o odstoupení od smk}uvy.

Vu.

Zůvěuůiá iistanovenf

1 ) TlitD smloimi lze měnft poue pSemnýml dodatlq/.

2) Otizky  i"pm\ené  buto  smbuvou  se  řffií obecně  závaEnými  prá`míml  předpčy  zejména
ustarwemi'mi obdhodního zákfflíku a to  pitde^ršh  přiměřeně  per analogům    tJstamMmíml o
smlowě o dib (§§  536 až 565 zákom č.  5i3/1991  Sb.  v ůčinném  znění ke diii podpisu tft
smbLJvy).

3) Pokud  se  v průběhu  Ůvání  smloLMÍ  ukážou  němerii  ustai"ení  jako  prá\mě  n€ůčinná,
zůstávají astatní v půůiosti.

4} Tato smk}LJva je vyhotovena ve dwu stEjnopisech, z nidiž každá gtrana obdrží po jedmm-

5) Jednostranné  započtení jakýchkow  pehledámek  objedmtek!  piwedené  objednatelem  `dď
zhobvitell  se  vnučtije,  stejně  jako  j€jich  postoupeni  bez  předdhozího  pšemného  souhůsu
zhotavmek±.

6) Odmhutí přévzetí poštwní zásilky smlmíní sůanou má ůůnek řádného doručení.

7) Kogentní  ustar"eni'  pfá\rnm  pňedpisů,  iderá jsou  v m2poru  s toutD  smlowou,  se  stávají
součástí tétD smlowy  odkazem  mm"  ust""ení dotčených  nepl"ostí pno  iozfx)r  contr@
legem.  Dispazitivní ustanwemí prámíth předp!sů doplňuji'a' práva a  pomnost smlwm'dh stran
v rozsahu newbučeném přl.mo nebo ftepřímo tDub smlow" se tÉž stávají součást' tÉb smbwy
odkazem.

8) Jakákol-iv peněžti částka uvedená v téoo smlowě je uváděna bez DPH a při faktLiraci bude
doplrčna o pň'slušnou sazbu dh: zákona.

9) Všechny  spory,  které  by  mohb  vzniknotit  ztéto  smlowy  r"bo  vsouvislasti  s ní,  budou
s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodoúny s konečnou plabast' v fiozhodďh řÉení u
Rozhodčího soudu  při  liospodái§ké komoňe České  nepubliky a Agrámí komořé České republiky
podk!  jeho  Řádu  třeml  rozhodd  ustanwenýml  podk!  tohotD  Řádu.  Shriy  se  zavazqí  splnít
`čechny povimost uložené jlm v rozhodčím úk=u ve lhůtádh v něm wedených. Místem konání
mzhodčíh řízení bude Bmo.

10)  Smiwní stmny se b'mto zavazuji', že sf `Gájemně po5kytnou veškerou souči"st a vyvii"
ma)dmální možné úsjlí pdřébné k iádné realizaci a nadnění tÉtD smlowy.



V BťrÉ d"= 1.12.2011

f" Blažek

jednatel

Jarostava TůnoMá

řédftelka MŠ



Pffloha č, 1 ke smlewě o správě počftačiwé stě ze dne 1.12.2011

A.     Roz3ali poslqíbvané diiby:

adminisďaee desktop PC, notebooků
po5Iqmání odbomé pcmod a servisu počítačouého vybaweni
instalaee tiskápen a daEíth perffemídh zařftní
instalace a gervls softwane v majetku odběr3tek!
aktualizat= progíamoMého vyhvení
"pora uživatelů
objednáni' a instalace HW a SW

- telůnlcká podpoia v pracomí dny od 8:00 do 18:00

8.     Nfb kdejeslužb poskybuá"i:

potx"Í objedriatek=: Bmo - Pl"divská 6

C.     ůdata a edthf cmy za i)edqpimnoii ddbti:

ceny služeb nad rámec paušálu: ih nad knedit: 550,-Kč v pásmu 9-18:00; v
pásmu 7-9:00 a 18-22:ao +30%, osftní a víkendy +90%; tariflkace lh + 0,5h
-            cestomí nálůady 8,-Kč/km

`čechny ceny jsou "edeny bez DPH

D.      Hláěení poĚadavků uživatelů:

za ELrTE rT s.r.o.:

Petr Blažek
jeďnatel

podporubLJdouzasítánynakontaktn|

za MŠ Beruška.:

TůmMáb"lava
řdftelka MŠ



Dodatek č.1  ke  smlouvč`  i   s:pÍ :.  `,'.±  pc!či.'.`ačeve  Si`€ě  Lri:  ,:=!m.!  .... Í á.ž`=>iJ i

Smluvní strany se dohodly ntr.  !.iáf íimjiJiífíc+! změnách „S`r,ilt.,uw [i sp!.á\J,.  =`'Í~,`Ťi'ta€ové s!'tťť` ze dne

1.12.2011":

A. Článek 11l. - Ůp[ata

Nwé znění:

1)  Objednate!  se  za\íaziije  t" `jit`  zhtit.r\iite!i:  za  {.!.ťif.k\tov€'irií  sFjž; 'c';  ! !`,ister'i`ífr:  `,f č!.  T!`  částku  dle

výkazu pmvederých sp.`'rvlsm`í>`r` zásahl`i, vždy za období jednoho ka!€ndářního niě5íc€.

2)  V pň'padě, že si obj€*dnč!tr'`  `,'yžádí;  íirovet}?n!` ?k.,it'riího ger\íimi'hť  :i!sahu  (s pří:.€::dem technlka
do 5  hodin od  okamžik.L!  vyžť`ťám"  mcj  rám€c  rr::fahu  sli.jřeb  ob.f=J!?á.nér.c`  v é'Iárki!  It..,  zavazuje
se  objednatel   2ap!atit   7.hcit  t`  'te!i   ťir)Lpt.u   vf.   `ÍíJ?i   q50,~   !{ť``   Ft.i   Í``~3:'. +f;'j   z=!#?č`atT!j   h€tc!inu   práce

servfsního technlka.

3)  V při'padě,   že   si   ®bieďtia:L?!   wi`:ť:;t!á   rm`ťed(`ni'  rka,rržitélft`   r't.2r``':?rfhc   zásahu   (s přl'ÚeEdem
technika do 120 minut {Ú ®kt3rťižih, \iyžác!ání) racť rámec` `.ozsť;hu t+}`j.ř.?b obsaženÉbc v článku 11„
zavaziúe  se  objednate!  zaplť.":  zhotí`ťite!;  ť:p!at`..!  ttr.+  výři  75(L~   ;. .:`  =T=   každoiT  ?.e[ictčattu  hodinu

práce servisního technií{a.

4)  V případě, že si objedii`3*e'  ``Íyžád`á  po zhq+e\fit:á!li  r.toskyLiiutí jg{-.\`.t í. i 9Iiv .5íných  sli.ižeb na  t.ámec

služeb zahmutých  v článl;u  ŤT     rwha  mimct  akui`".hQ  ser\fj5ri.ho  úT=á:*Ťhu  a  f}k.9ržitého  servisního
zásahu,  zavazuje  se objedí\3S.el  zapiat.it zhotovitgii  úi)iatiÁ  `Íe  ``Ýč:i  iFS,-  Kč za  kč}žďou  započatou
hodinu práce semisni'h:i  t.scí'^ .`.i:a  Í;'. ir+  ij!t~=,nt-ů;  z!ia:a`ťitE:t3.

5)  Objednatel  je  dále  po`ýitiť.r!   hra{.ťt.  cesto`<.ni'  \í\'.i®!iy  zhflto.`iitei*`.   'iiíi  návštěvách  zhotovltele  u

opjednatele.  Mezi §mlwním,  |T,tranam! 5e sje.dná\.á smlwm' 5azba S Íič,Íkm ji`zdv Qs;. vozidlem.

6)  Mimo  výše  weden`;'ď   'ir{Í3t  za   r}]sk\ťimuťi'  5lužeb  je  objedri=ii'JŠ`!  pov!ner.   iihr;jdit  Žhotovlteli
materiál   a   náhradní  c!íly   #`T',±žité   při   ?f.S\Íádění  sewisni'ch   zásahů.   Spotřebovaný   materiál  a
náhradní díly budou zhotavi3, €L±lerri  úLŤhr,vány ci!e alct.uálních cem`!{ft  uL+pfjtovitele.

7)  Vyúčtování měsíčni'ch se'-`'*i!'ch  i'. ft,on:ai a spnťřebpvanéí`Q mater.'álii a  náhradm'ch dílů prwede
zhotovftel  vždy  po  up!yí7.iJt'  ;..ři`slij.řrtéiic  i7.!ěsíce`,  za  ktei-ý  je  v}Í`'ťč:\3yání  provádětio.  Vyúčtwání

pmvede zhotovitel formou vystavené faktury.

8)  Mezi  smluvními  stršmanll  S,e  si3driává  bezhctovostní  platebni  `4j`.'\íi:  a  obvyklá  lhůta  splatností
famur  14 dní.  Smlwní straiií se dohodly,  že  úmady se považu`ii' Ža  uskutečněné dnem  připsání
peněžíté částky na účet di.uř'it:.! smiij\Í; !.f :~tf-dny.

9)  V pffpadě pnodk=ní s úhradou f`aktuiy vznilé Žhotoviteli právo !ii.: 5mluvirií pokutu ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý derť prod!gni'..

10)          Nedílnou  součástí  lí±tR.  smioLivi}f  je  Příloha  Č.   ],  ~  sprá\i`a  !íů]ncových  zařízení  a  podpora

koncových užlvatelů.

8. Článek IV. - K®núftní ®soby

Nové znění:

1)  Ve věcech této smlouvy je jménem zhotovitek! oprávněn jednat.



datek čL   1  ke sml®wě o  `q§:~Úi3\;ě  i?jtjiťiti3č;€!\ff=Š  S;Ít;:`:  Ž{-:  €in€,:  1.12,;Ét§i i

Petr Blažeb

2)  Ve vě€ech této smlou\íý jÉ~` ji?i€í:nem cĚbjednfft^ale €jpráv!iěí-!  .jÉŽ€`ji !č#Ý`'±

Hana Dmchánková,

3)  Smlwní §tťany js®u  BS`&<f.jf2Řiy vse  i-ÉSvzájgm  iní`€irmc!včži4, iš g"ěnáíí:gi  k®ntaktnícii  L']dajů.

Dodatek č.1 nabývá účinmst! tigŤrm  Ž_.€!.2fl±5.

V Bmě dne 31.7.2015

za ELrrE il' s.r.®.:

jednatel

Ža  Mš Beruška.:

Hana Ůurť:hánková
řstitelka Mš


